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Meésto Brandys nad Labem-Stara Boleslav (c5hb7xy)

barbora.kysperska@brandysko.cz

Meésto Brandys nad Labem-Stara Boleslav
00240079
c5hb7xy

Masarykovo namésti 1/6, 25001 Brandys nad Labem-Stara Boleslav, CZ

Objednavka - provedeni opravy dlazby ve vstupu do DPS ¢€.p, 1404, ul. 17.
listopadu v k.u. Stara Boleslav

07.10.2019
1399/2019

337 217,00 CZK
408 032,57 CZK



Smluvni strany:

Nazev: Technické sluzby Brandys - Boleslav s.r.0.
ICO: 07825579
Datova schranka: m35tum6

Ad Masarykovo nameésti 1/6, Brandys nad Labem, 25001, Brandys nad
resa:
Labem-Stara Boleslav

Utvar / Odbor / Org. slozka:

Platce / pfijemce: Piijemce
Piilohy:
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Adresa zaznamu:
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